
Apelācija, ko 2006. gada 11. septembrī ierosinājis Ott u.c.
par Civildienesta tiesas 2006. gada 30. jūnija spriedumu

lietā F-87/05, Ott u.c. pret Komisiju

(Lieta T-250/06 P)

(2006/C 281/66)

Tiesvedības valoda — franču

Lietas dalībnieki

Apelācijas sūdzības iesniedzēji: Martial Ott (Oberanven, Luksem-
burga), Fernando Lopez Tola (Luksemburga, Luksemburga) un
Francis Weiler (Itzig, Luksemburga) (pārstāvis — F. Frabetti,
advokāts)

Pretējā puse procesā: Eiropas Kopienu Komisija

Apelācijas sūdzības iesniedzēja prasījumi

— atcelt Civildienesta tiesas 2006. gada 30. jūnija rīkojumu
lietā F-87/05;

— lemt par izdevumiem, tiesāšanās izdevumiem un honorā-
riem un piespriest Komisija tos atlīdzināt.

Pamati un galvenie argumenti

Apelācijas sūdzībā tās iesniedzēji apgalvo, ka Civildienesta tiesa
ir pieļāvusi procesuālus pārkāpumus, prasību noraidot kā acīm-
redzami nepieņemamu, ciktāl tā attiecas uz Weiler. Turklāt
apelācijas sūdzības iesniedzēji uzsver, ka Civildienesta tiesa ir
pieļāvusi procesuālus pārkāpumus, pēc būtības pārbaudot
pamatus, kas balstīti uz Eiropas Kopienu Civildienesta notei-
kumu 45. panta pārkāpumu, 45. panta vispārējo īstenošanas
noteikumu pārkāpumu, nediskriminācijas principa pārkāpumu,
kā arī acīmredzamu kļūdu novērtējumā.

Apelācija, ko 2006. gada 7. septembrī ierosinājusi Beau par
Civildienesta tiesas 2006. gada 28. jūnija spriedumu lietā F-

39/05 Beau pret Komisiju

(Lieta T-252/06 P)

(2006/C 281/67)

Tiesvedības valoda — franču

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Marie-Yolande Beau, Parīze (Francija) (pārstāvji —
S. Rodrigues un C. Bernard-Glanz, advokāti)

Pretējā puse procesā: Eiropas Kopienu Komisija

Prasītājas prasījumi

— atzīt šo apelācijas sūdzību par nepieņemamu;

— atcelt Civildienesta tiesas 2006. gada 28. jūnijā izdoto sprie-
dumu lietā F-39/05;

— apmierināt pirmajā instancē iesniegtos prasītājas prasījumus
atcelt tiesību aktu un atlīdzināt zaudējumus;

— piespriest atbildētājai atlīdzināt visus tiesāšanās izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Apelācijas sūdzībā prasītāja apgalvo, ka, pirmkārt, Civildienesta
tiesa ir pārkāpusi Kopienu tiesības, juridiski nepareizi kvali-
ficējot atsevišķus faktus un, ka, otrkārt, tā ir izdarījusi proce-
suālu pārkāpumu, kā rezultātā ir apdraudētas prasītājas tiesības
uz aizstāvēšanos.

Apelācija, ko 2006. gada 8. septembrī ierosinājis Chassagne
par Civildienesta tiesas 2006. gada 29. jūnija spriedumu

lietā F-11/05 Chassagne pret Komisiju

(Lieta T-253/06 P)

(2006/C 281/68)

Tiesvedības valoda — franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Olivier Chassagne Brisele (Beļģija) (pārstāvji —
S. Rodrigues un C. Bernard-Glanz, advokāti)

Pretējā puse procesā: Eiropas Kopienu Komisija

Prasītāja prasījumi

— atcelt Civildienesta tiesas 2006. gada 29. jūnijā izdoto rīko-
jumu lietā F-11/05;

— apmierināt pirmajā instancē iesniegtos prasītāja prasījumus
atcelt tiesību aktu un atlīdzināt zaudējumus;

— piespriest atbildētājai atlīdzināt visus tiesāšanās izdevumus.

18.11.2006.C 281/38 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


